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Информация о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих   муниципальные должности и должности муниципальной службы в  Администрации  Уртамского сельского поселения,  а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2017 год

	Фамилия, имя, отчество, замещаемая должность
Супруга (супруг)

Несовершеннолетний ребёнок
	Декларированный годовой доход

за 2017 г.
(рублей)1
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании



	
	
	вид и

наименование имущества2
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид и марка транспортного средства3
	вид и наименование имущества4
	площадь (кв. м)
	страна расположения

	               1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Кузнецов Анатолий Михайлович 

(Глава поселения)
	740 820,02 (500 237,34 – доход по месту работы, 215 735,79 – пенсия, 24 846,89 - % по вкладу)  
	Земельные участки:

1) зем. участок для ведения ЛПХ– собственность), 

2) зем. Участок для ведения ЛПХ (- собственность)  
3) зем. Участок для огородничества (аренда)
Квартира:

3) квартира (– собственность) 

4) квартира (– собственность) 

5) квартира (  общая совместная собственность с Кузнецовой Р.Г.) 


	1) 1900

2) 1570
3) 4371
3) 47,6

4) 42,8

5) 59,0
	Россия 

Россия 

Россия 
Россия 

Россия 

Россия
	1) HONDA ACCORD – индивидуальная 

2) трактор МТЗ – 82 – индивидуальная 
	Нет 
	Нет 
	Нет 

	Супруга - Кузнецова Раиса Германовна
	Общий доход – 149 080,47  

(146 517,70 – пенсия, 2 562,77 - % от вклада)
	Квартира: 

1) квартира (общая совместная собственность с Кузнецовым А.М.)
	59,0
	Россия 


	Нет 
	Нет 
	Нет 
	Нет 



